Vorspeisen

Ruebli-Ingwer-Suppe
Tagessuppe

Bunter Blattsalat
Gemischter Salat

NUsslisalat
mit Ei

NUsslisalat mit Riesencrevetten
an Olivendl und Balsamico

Beef-Tatar

mit Toast und Butter

Fleisch-Herkunft

Rindfleisch, Schweinefleisch und Kalbsfleisch aus Schweizer Produktion

Vorspeise
Hauptgang

Vorspeise
Hauptgang

Rindsfilet und Entrecote, Irland, Australien
Lammfleisch aus Neuseeland, Australien
Pouletbrustli* aus Brasilien, Argentinien

Zander-und Eglifilet frisch Schweiz, TK EU, Kanada, Nordsee

10.50 Fr.
8.00 Fr.
8.50 Fr.

11.00 Fr.

13.50 Fr.

18.50 Fr.
28.00 Fr.

24.00 Fr.
33.00 Fr.

*Kann mit Antibiotika oder anderen antimikrobibiellen Leistungsforderen erzeugt worden sein

FUr Informationen zu Allergien- und Intolleranzen wenden

Sie sich bitte an unser Personal

Fiir unsere kleinen Gaste
Bitte verlangen Sie unsere spezielle Kinder-MenuUkarte

alle Preise inkl 8.1% MWSt.



