

Vorspeisen

Rüebli-Ingwer-Suppe		10.50 Fr.
Tagessuppe		8.00 Fr.
Bunter Blattsalat		8.50 Fr.
Gemischter Salat		11.00 Fr.
Nüsslisalat mit Ei		13.50 Fr.
Nüsslisalat mit Riesencrevetten an Olivenöl und Balsamico	Vorspeise Hauptgang	18.50 Fr. 28.00 Fr.
Beef-Tatar mit Toast und Butter	Vorspeise Hauptgang	24.00 Fr. 33.00 Fr.

Fleisch-Herkunft

Rindfleisch, Schweinefleisch und Kalbsfleisch aus Schweizer Produktion

Rindsfilet und Entrecôte, Irland, Australien

Lammfleisch aus Neuseeland, Australien

Pouletbrüstli* aus Brasilien, Argentinien

Zander-und Eglifilet frisch Schweiz, TK EU, Kanada, Nordsee

*Kann mit Antibiotika oder anderen antimikrobiellen Leistungsförderern erzeugt worden sein

Für Informationen zu Allergien- und Intolleranzen wenden
Sie sich bitte an unser Personal

Für unsere kleinen Gäste

Bitte verlangen Sie unsere spezielle Kinder-Menükarte